
Rozměry světelné soupravy

Rozměr: 584 mm

Možné složení:
Rohová svítilna - 2 ks
Boční svítilna AL - 2 ks

Rozměr: 743 mm

Možné složení:

Rohová svítilna - 2 ks
Boční svítilna AL - 2 ks
Do střední části (pro vyzařování dopředu i dozadu) je možno osadit 1 ks modulu výstražné svítilny nebo pracovní svítilny PS

Rozměr: 902 mm

Možné složení:

Rohová svítilna - 2 ks
Boční svítilna AL - 2 ks
Do střední části (pro vyzařování dopředu i dozadu) je možno osadit až 2 ks modulu výstražné svítilny nebo pracovní svítilny PS

Rozměr: 1060 mm

Možné složení:

Rohová svítilna - 2 ks
Boční svítilna AL - 2 ks
Do střední části (pro vyzařování dopředu i dozadu) je možno osadit až 3 ks modulu výstražné svítilny nebo pracovní svítilny PS

Rozměr: 1219 mm

Možné složení:

Rohová svítilna - 2 ks
Boční svítilna AL - 2 ks
Do střední části (pro vyzařování dopředu i dozadu) je možno osadit až 4 ks modulu výstražné svítilny, pracovní svítilny PS nebo 
svítilny aleje

Rozměr: 1378 mm

Možné složení:

Rohová svítilna - 2 ks
Boční svítilna AL - 2 ks
Do střední části (pro vyzařování dopředu i dozadu) je možno osadit až 5 ks modulu výstražné svítilny, pracovní svítilny PS nebo 
svítilny aleje

Rozměry: 1537 mm

Možné složení:

Rohová svítilna - 2 ks
Boční svítilna AL - 2 ks
Do střední části (pro vyzařování dopředu i dozadu) je možno osadit až 6 ks modulu výstražné svítilny, pracovní svítilny PS nebo 
svítilny aleje

Rozměry: 1695 mm

Možné složení:

Rohová svítilna - 2 ks
Boční svítilna AL - 2 ks
Do střední části (pro vyzařování dopředu i dozadu) je možno osadit až 7 ks modulu výstražné svítilny, pracovní svítilny PS nebo 
svítilny aleje

Rozměry: 1854 mm

Možné složení:

Rohová svítilna - 2 ks
Boční svítilna AL - 2 ks
Do střední části (pro vyzařování dopředu i dozadu) je možno osadit až 8 ks modulu výstražné svítilny, pracovní svítilny PS nebo 
svítilny aleje


